平成２７年２月吉日
医療・介護関係事業所等　管理者　様

一般社団法人新見医師会　会長　太田隆正
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（公印省略）

認知症ケアパス普及研修会の開催について
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（ご案内）

日頃から弊会の活動にご理解とご支援をいただいておりますこと厚く御礼申し上げます。
さて、弊会では、今年度、岡山県の「認知症ケアに係る医療連携体制整備事業」に取り組むこととなりました。この事業は、認知症の状態に応じた円滑で適切な医療・介護・福祉サービスを提供することにより、認知症になっても本人の意思が尊重され、出来る限り住み慣れた地域で暮らし続けることができる環境の整備を図るものです。
[bookmark: _GoBack]新見市介護保険課が作成された認知症ケアパスについて、紹介とグループワークを予定しています。実務に携わっておられる職員の参加にご配慮いただきますようお願い致します。
　人数制限はもうけておりませんので多数のご参加をよろしくお願い致します。

記

１　日時：平成２７年３月５日（木）
１８:３０～２０:３０
２　場所：ＪＡ阿新　生活センター２階会議場
３　内容：取組紹介　「認知症ケアパスについて」
新見地域包括支援センター
　　　　　グループワーク　テーマ　「認知症ケアパスの普及について」
４　対象：医療・介護関係者（実務に携わっておられる方以外でも参加できます。）
５　申し込み方法等：メール又はFAX（別紙）　平成２７年２月２５日（水）必着
６　その他：本事業では軽食をご用意できません。ご留意下さい。

※開催通知、申込用紙については、新見地域在宅医療支援システム研究会（旧新見医師会在宅医療連携拠点まんさく）ホームページからもダウンロードしていただけます。